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7/5/2023 Perjashtimi nga tarifat
bashkiake per cdo biznes
qe pengohet nga punimet
publike deri ne perfundimin
e tyre

https://fb.watch/koJ97s1Vl4/

7/5/2023 Mbeshtetje me grante dhe
ndihma financiare per te
gjitha bizneset qe
promovojne punesimin e te
rinjve 

https://fb.watch/koJ97s1Vl4/

       

Ekonomi dhe biznes
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